ثانياً/المراجع باللغة الانكليزي

- 1- , Dictionarium Islamicum, Dar Al-Tahrir, Cairo, 1975 AD
Azangman
2- Department of thesaurus Islamicae, Berytus, 1985, p
Ahmad, Adel Kamal
3., Excidium Ctesiphontis et Civitatis Sasaniani, Aegypti, 1986 AD
Al-Jumaili, Rashid Abdullah,
4. Historia rei publicae Islamicae Arabis, Bagdad, 1986 AD.
Hussein, Youssef Musa,
5. Al-Afshah in iurisprudentia linguae, Dar Al-Kutub, Beirut, 1997 AD
.Al-Hadithi, Qahtan Abdul Sattar
6.Plagis Khorasan, University of Basra, 1988

- Al-Tahirion, thesis magistri collata Collegio artium - University Bagdad, 7.1966 A.D
- 8-Status Arabum nuper Abbasidalis, motus separatisticus, ab Universitate Basr impressus, anno 1987 AD
- Khawand Amir, Ghiath al-Din Hammam, qui ante 10 AH,
- 9- Habib al-Sir mortuus est, a Muhammad Siyafi editus, ab Abdul Wahhab Gram, Yahya al-Khashab, Cairo, 1649 AD
- Khalil Allah Khalili
- Herat, eius historia, antiquitates et homines eius, Bagdad 1974 AD
- 10- Daoub, Maher Abdel-Ghani
- 11-Centrum motus intellectualium in Oriente islamico, Centro Jihad Libyco, Tripoli, 2009
- Durant, Wall
- 12-, Historia Civilizationis, a Zaki Naguib Mahmoud et aliis translata, Berytum, 1986 AD
- Davies, Le Foret,
13. Afghanistan, ab Ibrahim Khurshid et aliis translati, Berytus, 1980 AD
- Al-Shayal, Jamal Al-Din,
14. Historia Civitatis Arabicae Abbasidis, 1st, 1981 ed
- Atiyat, Abd al-Qader Hamdi,
- 15- factor geographicus et impulsus in cessum civitatum Afghanistan, Cairo, Acta Collegii artium, Universitatis Alexandriae, 1971
- Al-Ali, Salih Ahmed,
- 16- Extensio Arabum in Corde Islamica, Acta Conventus Scientificorum Iraqi, Exitus 32, Bagdad, 1981 AD
- Abdel-Halim, Abbas,
- Al-Baramkeh in Historia, Ministerio Culturae et Juventutis, Amman, 1982
- 17- Al-Harawi, Saif bin Muhammad,
- 18.Historia Horatii, typis Herat, 1333 AD
- Yahya, Al-Khashab
- 19., Congressus humanitatis Arabicae et Persicae, Cairo, 1959 AD
- Gustave, Levon

- 20., Civilizationes Indiae, ab Adel Zaatar, Al-Bab Al-Halabi, Cairo, 1978 AD
Fawzi, Farouk Omar,
- 21- Historia Iraquia in aetatibus Caliphatis islamicae Arabis, Bibliotheca Al-Christen, Arthur, Nahda Bagdad, 1988 AD
- 22- Iran in aetate Sasaniana, Yahya al-Khashab translata, ab Abdul Wahhab Naji, Hassan, Azzam annotavit, 1st editio Cairo, 1985 AD
23. Tribus Arabum in Oriente per Era Umayyad, Bagdad 1980 AD
Naji Abdul-Jabbar et alii
24. Civitas Islamica Arabum in Era Abbasid, Basra, 1991 AD

Herat and its role in the Arab Islamic heritage

zuhayr eabd zayd shamkhi